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32903 Tps Recaudacion Voluntaria 0 8791309,99 0,00 0,00 2432301,25 0,00 0,00 61091,47
0,00 8.791.309,99 0,00 0,00 2.432.301,25 2.371.209,78 61.091,47
2.371.209,78 0,00
32904 T p.s. Precio Publico Recaudacion 0 9.796.500,00 0,00 0,00 3.963.098,37 0,00 000  3.963.098,37
0,00 9.796.500,00 0,00 0,00 3.963.098,37 0,00 3.963.098,37
0,00 0,00
32905 T p.s. Gestion Tributaria 0 5.268.459,68 0,00 0,00 2.120.924,04 0,00 000  2.120.924,04
0,00 5.268.459,68 0,00 0,00 2.120.924,04 0,00 2.120.924,04
0,00 0,00
32906 T p.s. Inspeccion 0  238.500,00 0,00 0,00 166.270,14 0,00 0,00 166.270,14
0,00 238.500,00 0,00 0,00 166.270,14 0,00 166.270,14
0,00 0,00
32907 T p.s. Gestion Catastral 0 242.000,00 0,00 0,00 230.808,00 0,00 0,00 230.808,00
0,00 242.000,00 0,00 0,00 230.808,00 0,00 230.808,00
0,00 0,00
32908 T p.s. Gestion Multas o  747.800,00 0,00 0,00 528.319,47 0,00 0,00 528.319,47
0,00 747.800,00 0,00 0,00 528.319,47 0,00 528.319,47
0,00 0,00
32909 T.p.s. Recaudacion Ejecutiva sin delegacion de 0 100.000,00 0,00 0,00 65.718,20 0,00 0,00 62.307,54
0,00 100.000,00 0,00 0,00 65.718,20 3.410,66 62.307,54
3.410,66 0,00
32910 Tasa por participacion convocatorias seleccion de 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:329 Otras tasas por la realizacion de 25.204.569,67 0,00 0,00 9.507.439,47 0,00 0,00 7.132.819,03
0,00 25.204.569,67 0,00 0,00 9.507.439,47 2.374.620,44 7.132.819,03
2.374.620,44 0,00
Total Articulo: 32 TASAS POR LA REALIZACION DE 25.204.569,67 0,00 0,00 9.507.439,47 0,00 0,00 7.132.819,03
0,00 25.204.569,67 0,00 0,00 9.507.439,47 2.374.620,44 7.132.819,03
2.374.620,44 0,00
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38900 Reintegro de Presupuestos cerrados por operaciones 0 0,00 0,00 0,00 375,75 0,00 0,00 375,75
s 0,00 0,00 0,00 0,00 375,75 0,00 375,75
0,00 0,00
Total Concepto:389 Otros reintegros de operaciones 0,00 0,00 0,00 375,75 0,00 0,00 375,75
0,00 0,00 0,00 0,00 375,75 0,00 375,75
0,00 0,00
Total Articulo: 38 REINTEGROS DE OPERACIONES 0,00 0,00 0,00 375,75 0,00 0,00 375,75
0,00 0,00 0,00 0,00 375,75 0,00 375,75
0,00 0,00
39915 Costas recuperadas 0 1920858,33 0,00 0,00 1757,95 0,00 0,00 1757,95
0,00 1.920.858,33 0,00 0,00 1.757,95 0,00 1.757,95
0,00 0,00
Total Concepto:399  Otros ingresos diversos 1.920.858,33 0,00 0,00 1.757,95 0,00 0,00 1.757,95
0,00 1.920.858,33 0,00 0,00 1.757,95 0,00 1.757,95
0,00 0,00
Total Articulo: 39 OTROS INGRESOS 1.920.858,33 0,00 0,00 1.757,95 0,00 0,00 1.757,95
0,00 1.920.858,33 0,00 0,00 1.757,95 0,00 1.757,95
0,00 0,00
Total Capitulo: 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y 27.125.428,00 0,00 0,00 9.509.573,17 0,00 0,00 7.134.952,73
0,00 27.125.428,00 0,00 0,00 9.509.573,17 2.374.620,44 7.134.952,73
2.374.620,44 0,00
51401 Intereses anticipos especiales y extraord. concedidos 0 300,00 0,00 0,00 22.881,16 0,00 0,00 22.881,16
0,00 300,00 0,00 0,00 22.881,16 0,00 22.881,16
0,00 0,00
51402 Intereses anticipos ejecutiva anual 0 100,00 0,00 0,00 3.138,20 0,00 0,00 3.138,20
0,00 100,00 0,00 0,00 3.138,20 0,00 3.138,20
0,00 0,00
Total Concepto:514 De sociedades mercantiles, 400,00 0,00 0,00 26.019,36 0,00 0,00 26.019,36
0,00 400,00 0,00 0,00 26.019,36 0,00 26.019,36
0,00 0,00
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Total Articulo: 51 INTERESES DE ANTICIPOS Y 400,00 0,00 0,00 26.019,36 0,00 0,00 26.019,36
0,00 400,00 0,00 0,00 26.019,36 0,00 26.019,36
0,00 0,00
52003 En cuentas de Bancos y Cajas de Ahorro 0 1.000,00 0,00 0,00 9.578,15 0,00 0,00 9.578,15
0,00 1.000,00 0,00 0,00 9.578,15 0,00 9.578,15
0,00 0,00
Total Concepto:520 Intereses de depésitos 1.000,00 0,00 0,00 9.578,15 0,00 0,00 9.578,15
0,00 1.000,00 0,00 0,00 9.578,15 0,00 9.578,15
0,00 0,00
Total Articulo: 52 INTERESES DE DEPOSITO 1.000,00 0,00 0,00 9.578,15 0,00 0,00 9.578,15
0,00 1.000,00 0,00 0,00 9.578,15 0,00 9.578,15
0,00 0,00
Total Capitulo: 5 INGRESOS PATRIMONIALES 1.400,00 0,00 0,00 35.597,51 0,00 0,00 35.597,51
0,00 1.400,00 0,00 0,00 35.597,51 0,00 35.597,51
0,00 0,00
8202021 Reintegros Fondo Extraordinario de Anticipos o0 6.301.328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021. Corto Plazo 0,00 6.301.328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
8202022  Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 2.208.706,08 0,00 0,00 5.884.922,34 0,00 0,00 5.884.922,34
29 Corto Plazo 0,00 2.208.706,08 0,00 0,00 5.884.922,34 0,00 5.884.922,34
0,00 0,00
8202023 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 0,00 0,00 0,00 336.363,64 0,00 0,00 336.363,64
23. Corto Plazo 0,00 0,00 0,00 0,00 336.363,64 0,00 336.363,64
0,00 0,00
Total Concepto:820 Reintegro de préstamos y anticipos 8.510.034,58 0,00 0,00 6.221.285,98 0,00 0,00 6.221.285,98
0,00 8.510.034,58 0,00 0,00 6.221.285,98 0,00 6.221.285,98
0,00 0,00




SICAL I.N.P.R.O.

O.P.AE.F.

LISTADO DE SITUACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

wraE
it

#
SEVILLA

2023
Desde : 01/01/2023 Hasta : 30/09/2023 Ordenado por: APLICACION Pagina: 4
. EXACCIONPREV.INICIAL BAJAS COMPR.INGRESOS DCHOS.RECONO.CANCELACIONES S.I.DEVOLU. RECAUDA.LIQ.
APLICACION AUMENTOS DEFINITIVAS ~ COMPR.REALIZ.  ANULACIONES RECAUDACION DEVOLUCIONES DCHOS.NETOS
DEV. PAGADAS PTE.COBRO
8212014 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 453.941,40 0,00 0,00 330.139,20 0,00 0,00 330.139,20
14 0,00 453.941,40 0,00 0,00 330.139,20 0,00 330.139,20
0,00 0,00
8212015 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 136.024,02 0,00 399.516,28 136.024,02 0,00 0,00 98.926,56
15 0,00 136.024,02 136.024,02 0,00 98.926,56 0,00 136.024,02
0,00 37.097,46
Total COHCGptO:SZl Reintegro de préstamos y anticipos 589.965,42 0,00 399.516,28 466.163,22 0,00 0,00 429.065,76
0,00 589.965,42 136.024,02 0,00 429.065,76 0,00 466.163,22
0,00 37.097,46
Total Articulo: 82 REINTEGRO DE PRESTAMOS Y 9.100.000,00 0,00 399.516,28 6.687.449,20 0,00 0,00 6.650.351,74
0,00 9.100.000,00 136.024,02 0,00 6.650.351,74 0,00 6.687.449,20
0,00 37.097,46
83101 Préstamos a personal funcionario 0 20.000,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 125,00
0,00 20.000,00 0,00 0,00 125,00 0,00 125,00
0,00 0,00
83102 Préstamos a personal laboral 0 82.172,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 8.225,00
0,00 82.172,00 0,00 0,00 8.225,00 0,00 18.000,00
0,00 9.775,00
83103 Préstamos extraordinarios a funcionarios 0 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
83104 Préstamos extraordinarios a laborales 0 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:831 Reintegros de préstamos de fuera 126.172,00 0,00 0,00 18.125,00 0,00 0,00 8.350,00
0,00 126.172,00 0,00 0,00 8.350,00 0,00 18.125,00
0,00 9.775,00
Total Articulo: 83 REINTEGRO PRESTAMOS DE FUERA 126.172,00 0,00 0,00 18.125,00 0,00 0,00 8.350,00
0,00 126.172,00 0,00 0,00 8.350,00 0,00 18.125,00
0,00 9.775,00
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87000 Para gastos generales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.382.930,67 1.382.930,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:870 Remanente de Tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.382.930,67 1.382.930,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 87 REMANENTE DE TESORERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.382.930,67 1.382.930,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 8 ACTIVOS FINANCIEROS 9.226.172,00 0,00 399.516,28 6.705.574,20 0,00 0,00 6.658.701,74
1.382.930,67 10.609.102,67 136.024,02 0,00 6.658.701,74 0,00 6.705.574,20
0,00 46.872,46
SUMA TOT AL oo eens 36.353.000,00 0,00 399.516,28 16.250.744,88 0,00 0,00 13.829.251,98
1.382.930,67 37.735.930,67 136.024,02 0,00 16.203.872,42 2.374.620,44 13.876.124,44
2.374.620,44 46.872,46
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